
 

Zarządzenie Nr 270 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 21 czerwca 2006r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Kamińskiej Małgorzaty, 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003r., Nr 118, poz. 1112 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:   

§ 1 
 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani  Kamińskiej Małgorzaty – nauczyciela jęz. polskiego                   
w Publicznym Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół Nr 4 z klasami sportowymi w Pułtusku, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
§ 2 

 
W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 
 

1. Jolanta Wałachowska - przewodnicząca Komisji 
2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny wyznaczony przez 

Kuratora Oświaty 
3. Krzysztof 

Łachmański 
- Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 z klasami sportowymi   

w Pułtusku 
4.  Joanna Gregorczyk - Ekspert z listy MEN mgr filologii rosyjskiej, 

kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
5.   Ślubowska Krystyna - Ekspert z listy MEN mgr filologii polskiej 
  

 
§ 3 

 
1. Ustalam odpłatność dla ekspertów – członków Komisji za udział w jej pracach w 

wysokości 100,-zł. (słownie: sto) brutto za zakończone postępowanie egzaminacyjne. 
2. Powyższa kwota obejmuje także koszty dojazdu do miejsca, w którym będą odbywały 

się posiedzenia Komisji. 
3. Zasady odpłatności, o których mowa w ust. 1  określi stosowna umowa zawarta 

pomiędzy ekspertem i Burmistrzem Miasta Pułtusk. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
       mgr inż. Wojciech Dębski  
 
MW/MW 


